Mss.

Fraxm

Die vij mensis Maij Anno
 1484. Dni. M. D. LXXXIIII
 Nos Pasquale Pons et Angila Pons Conjuges
 Villa Satorij Insula Minorij habitantes gra-
 tias Confitemur et in sinceritate recog-
 nocimus Vobis Mattheo Kovens filio
 Matthej Civitatis predictae Insulae Mino-
 ricorum hujus licet absentes quod pro
 lutione redemptione et quietatione illo-
 rum septem Solidorum Beato Petro
 Cens annis et remis quas annis singulis
 in festo S^{ti} Michaelis mensis Junij hujus no-
 bis faciebatur de quibusdam veniendi-
 mijs Antea Sebastiani Torrey Sicer-
 aty dicti Torrey in Casa in vicodicta
 del Reginal; tentis sub allodio, et
 Directo Dominio Cabellois de son
 Laura, et Bonifabini Magnifici
 Domini Bernardi Gynatij Olivay et
 Quart, et affrontate provis. Deditur

et ego

+ et Theresi ex alioris nobis, noique arabij ha-
 de victores.
 Pro quibus ^{beduini} et receperunt in pecunia
 numerata in ^{partibus} et festum
 infra scriptum 42 786 Moneta
 jom quom ienat uen pecunioribz
 et portat uique in diem presentem
 decimo. Unde venim ex ore dicta.
 pecunias facimus quodamlibet liberan-
 tes inponentes. Copiantes. promittam-
 tes sub alle bonorum nostrorum.
 veniant. Et fiat larges Actum villa
 Isleonij

Festis Reverendi Dr Michael
 Galanovij per dicta Villa Isle-
 onij habs. et Dominus Joannes
 Fabra per Dominus St Antonij
 extra muros leg. habs. personali-
 ter repertis in dicta villa Isleonij
 de Antonij Pons et Pons scriptor
 qui nomine de vice hinc Petri
 Antonij

[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint handwritten text on the adjacent page]

...i d'ing
ingent: Per
et de dit
medad
entabla
ci bnda
de rantes
...i d'

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is written in a cursive script and is difficult to decipher due to fading and the texture of the paper.]